永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2020年3月10日 星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

招聘合同制协勤人员若干名，年
薪 5 万元以上（含五险一金）。要求：
男，20 岁至 45 岁永康籍公民，高中以
上文化，身体健康、品行端正、工作负
责，退伍军人优先录用。报名时需带
身份证、学历证明，报名时间 3 月 11
日-3月13日。

联系电话：13905894523
87218738

报名地址：东城街道高鑫路 6 幢
32号

高镇股份经济合作社
2020年3月9日

诚聘协勤人员

总店:南苑东路 37-1 号（永三中门口）87103518
望春店:望春西路 52 号（康廷大酒店边）87111407
金胜店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
华丰店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181590
首府店:丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119096
丽州店:丽州南路 58 号（金华银行旁）87115690
厂房专卖店:望春东路129号（燃料大厦对面，五金城
工商所隔壁）81715886

四联房产推出“六大安心承诺”

买卖房找四联房产
★交易资金全程介入监管，买房更安全

专业厂房买卖请拨：13516981001、13758972800、
15727971828、15707097731、13858932256、
13857956189、15867997735、13967930567

信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握机 会 请 您 把 握

0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）

永康市行知教育培训有限公司拟

变更举办者，凡是与我公司有债权债

务关系的单位与个人，请自本公告刊

登之日 45 天内，持有效凭证向永康市

城区教育辅导中心申报。

联系电话：87101246

永康市行知教育培训有限公司

2020年3月9日

公 告
永康市石柱镇新店村现有集体耕

地260余亩及鱼塘若干亩，欢迎各种养

殖户前来流转。

报名时间：2020年3月12日-15日

联系电话：13705899665

567855李世中

永康市石柱镇新店村股份经济合作社

2020年3月9日

土地流转
因小微工业园、永车项目建设需要，对坐落在永康市江南街道金星村临

溪自然村永车项目规划区（外王后山）和拆迁安置区（河管、龙眉头、天婆山、
大樟树天公坟头）地块征地范围内的所有坟墓，要求各坟主在2020年4月5
日前到村联系人处登记，并组织迁移。逾期不迁移的坟墓作无主处理，敬请
相互告知。

联系人员电话：临溪自然村 王进溪13735701225（681325）
特此通告

永康市人民政府江南街道办事处
2020年3月9日

移坟通告

330国道改建项目——前仓镇光瑶
村段范围内已采伐报批的林木，具体树
种以榔榆树、香樟树、枫杨树为主，其它
也还有喜树、黄连木、杜英、铁树、无刺
构骨、桂花、水杉等，现向社会公开招投
标出让，报名时交押金壹万元。

报名时间：2020年3月9日-16日
联系人：18868530628 511223褚

永康市前仓镇光瑶村村委会
2020年3月9日

出让投标公告
古山镇胡库上村有三块土地对外

承包出租：①蔬菜基地 140 亩，承包期
10 年；②良田 155 亩和 118 亩两块，承
包期 3 年；③招租起步价每年每亩 500
元，暗标竞投，价高者得；④竞标者交押
金20000元/标；⑤报名费200元/标。

报名时间：2020年3月10日起
联系方式：13506595700

15157966221胡先生
永康市古山镇胡库上村股份经济合作社

2020年3月9日

招租公告
永康农贸城现有剩余营业房、摊位、场地向社会公开招商。

经营项目：水果、家具、各地特产、喜糖喜铺、婚庆用品、参茸保健、卤味、豆

腐、花木、配送、办公配套用房及农贸城许可的经营项目。

报名时间：2020年3月10日-11日8:30-16:00（报名时带本人有效身份证

及投标保证金）。

报名地址：农贸城办公楼（东城·大塘王）三楼办公室

招商热线：89277666（707666） 13758980216（680216）

另：农贸城5号楼、6号楼公寓整幢公开对外招租。

永康农贸城剩余摊位（房）招商